
 

Raksti par S.Viesi un viņas darbiem  

Latvijas periodiskajos izdevumos 

 

1. Sprūde, Viesturs. Vēsture : [sakarā ar rakstnieces, literatūrznātnieces Saulcerītes 

Vieses (1932-2004) 80.dz.d.] / Viesturs Sprūde. Latvijas Avīze, Nr.150 (2012, 2.aug.), 

2.lpp. : ģīm. ISSN 1691-1229. 
2. Eize, Valija. Personības starojums : [par literatūrzinātnieces, rakstnieces un filoloģijas 

zinātņu kandidātes Saulcerītes Vieses (1932-2004) atceres pasākumu Krišjāņa Barona 

muzejā] / Valija Eize. Saskarsme, Nr.1 (2011, 4./10.janv.), 21.-22.lpp. : ģīm. ISSN 1407-

7620. 
3. Celmiņa, Anna. "Saulcerītes Vieses mūža audi" : [par literatūrzinātniecei (1932-2004) 

velt. Arnolda Viesa t.p. nos. grām.] / Anna Celmiņa. Malienas Ziņas, Nr.104 (2008, 

6.sept.), 12.lpp. : ģīm. ISSN 1691-1466. 
4. Dzenīte, Rūta. Grāmatas par Saulcerīti Viesi atvēršanas svētki : [sakarā ar grām. 

"Saulcerītes Vieses mūža audi" par literatūrzinātnieci un rakstnieci (1932-2004) 

atvēršanas svētkiem Aspazijas mājā - muzejā Dubultos (Jūrmala)] / Rūta Dzenīte. 

Jūrmalas Ziņas, Nr.46 (2008, 17.dec.), 8.lpp. 
5. Elsiņa, Inese. Talcinieki poš "Sesku" apkārtni : [par talku rakstnieces un 

literatūrzinātnieces Saulcerītes Vieses (1932-2004) mājās Vestienas pagastā (Madonas 

raj.)] / Inese Elsiņa ; tekstā stāsta dzīvesbiedrs Arnolds Viesis, literatūrzinātnieks Viesturs 

Vecgrāvis. Stars, Nr.55 (2007, 15.maijs), 4.lpp. : ģīm. ISSN 1691-0958. 
6. Zvirgzdiņa, Dace. "Cilvēka mūžība ir gaismā, ko viņš izstarojis pasaulei" : [par 

Madonas Grām. draugu biedrības organizēto literatūrzinātnieces Saulcerītes Vieses 

(1932-2004) piemiņas pasākumu mājās "Seski" Vestienas pagastā (Madonas raj.)] / 

Dace Zvirgzdiņa. Stars, Nr.94 (2007, 16.aug.), 4.lpp. ISSN 1691-0958. 

7. Elsiņa, Inese. "Seskos", Jāņabērnu paradīzē : [par literatūrzinātnieci, rakstnieci 

Saulcerīti Viesi (1932-2004) un piemiņas saglabāšanu Vestienas pagasta mājās "Seski" 

(Madonas raj.)] / Inese Elsiņa ; tekstā stāsta rakstnieces dzīvesbiedrs Arnolds Viesis. 

Stars, Nr.72 (2006, 22.jūn.), 4.lpp. : ģīm. ISSN 1691-0958. 
8. Cimermane, Beatrise. Kā tapa "Mūžīgie spārni" : [par rakstnieces Saulcerītes Vieses 

(1932-2004) grām. par dzejnieci Aspaziju (1865-1943) "Mūžīgie spārni" : stāsta grām. 

red., žurnāliste, rakstnieces dzīvesbiedrs, Latvijas Universitātes doc.] / Beatrise 

Cimermane, Aina Rozeniece, Arnolds Viesis ; pierakst. Eva Mārtuža. Latvijas Avīze, 

Nr.69 (2005, 11.marts), 29.lpp. ISSN 1691-1229. (Mājas viesis, ISSN 1691-0931 ). 
9. Koluža, Rūta. Lielvārdieši Saulcerīti Viesi uzskata par savējo : [literatūrzinātnieces 

un rakstnieces (1932-2004) piemiņai] / Rūta Koluža. Ogres Vēstis, Nr.1 (2005, 4.janv.), 

2.lpp. ISSN 1691-2454. 
10. Kronta, Ildze. Mūža mīlestības balva : [par Saulcerīti Viesi un viņas grām. "Mūžīgie 

spārni : stāstījums par Aspazijas dzīvi" (Rīga : Jaunā Daugava, 2004)] / Ildze Kronta. 

Jaunā Gaita, Toronto, 50.gadagāj., Nr.3 (2005, sept.), 11.-13.lpp. : il. ISSN 0448-9179. 
11. Krūze, Mārīte. Saulcerītes Vieses [1932-2004] piemiņai : vasaras pārdomas / Mārīte 

Krūze. Laiks, Ņujorka, Nr.6 (2005, 5./11.febr.), 22.lpp. 
12. Norietis, Uldis. "Līdz esam daļa radīšanas elpas..." : [sakarā ar literatūrzinātnieces 

Saulcerītes Vieses (1932-2004) grām. par dzejnieces Asapazijas (1865-1943) dzīves 

gājumu "Mūžīgie spārni" klajā nākšanu] / Uldis Norietis. Sociāldemokrāts, Nr.5/6 (2005, 

25.febr.), 12.-13.lpp. 



13. Putniņa, Mirdza. Aspazijas spārni : [sakarā ar Saulcerītes Vieses romāna "Aspazija. 

Mūžīgie spārni" par dzejnieci (1865-1943) iznākšanu] / Mirdza Putniņa. Druva, Nr.8 

(2005, 15.janv.), 4.lpp. ISSN 1691-0400. 
14. Rūmnieks, Valdis. Pavadot Saulcerīti Viesi : [par rakstnieces un literatūrzinātnieces, 

Latvijas Zinātņu akad. goda locekles Saulcerītes Vieses (1932-2004) pelnu urnas 

apbedīšanu Vestienas pagastā pie Viešūra ezera (Madonas raj.)] / Valdis Rūmnieks. 

Latvijas Vēstnesis, Nr.89 (2005, 7.jūn.), B5.lpp. ISSN 1407-0391. 
15. Saulcerīte Viese : 1932.g.2.VIII-2004.g.24.XII : [literatūrzinātnieces piemiņai]. Saturs: 

"Klusā Ziemsvētku pēcpusdienā..." / Valdis Rūmnieks. Valsts prezidentes teiktie vārdi, 

atvadoties no Saulcerītes Vieses Rīgas kremātorijā 2004.gada 30.decembrī / Vaira Vīķe-

Freiberga Brīvā Latvija, Londona, Nr.3 (2005, 15./21.janv.), 7.lpp. ISSN 0934-6759. 

T.p. laikr. "Laiks". - Ņujorka. - Nr.3 (2005, 15./21.janv.), 13.lpp. 
16. Vīķe-Freiberga, Vaira. Atvadoties no Saulcerītes Vieses Rīgas krematorijā 

2004.gada 30.decembrī : [literatūrzinātnieces, rakstnieces piemiņai (1932-2004) : 

Latvijas Valsts prezidentes uzruna] / Vaira Vīķe-Freiberga ; pēc Valsts prezidenta preses 

dienesta inform.. Latvijas Vēstnesis, Nr.1 (2005, 4.janv.), A13.lpp. ISSN 1407-0391. 

17. Bankovskis, Pauls. Divas šķirtas pasaules. Tu un es : [par literatūrzinātnieces 

Saulcerītes Vieses romānu "Mūžīgie spārni : stāstījums par Aspazijas dzīvi" (Rīga : 

Jaunā Daugava) par dzejnieci Aspaziju (1865-1943)] / Pauls Bankovskis. Diena, Nr.223 

(2004, 24.sept.), 15.lpp. ISSN 1407-1290. 
18. Baumane, Arta. "Es visu sevi esmu ielikuse un atdevuse savos darbos" : [par 

literatūrvēsturnieces Saulcerītes Vieses viesošanos ar grām. - pētījumu "Mūžīgie spārni" 

velt. dzejniecei Aspazijai (1865-1943) Aspazijas mājā Jūrmalā] / Arta Baumane. 

Jūrmalas Ziņas, Nr.42 (2004, 9.nov.), 7.lpp. 
19. "Cilvēks ir tik sarežģīta būtne. Viss tur kopā sajaukts" : par [dzejnieku] Jāni 

Sudrabkalnu 110.dz.d. [1894-1975 : raksti]. Saturs: Vienas bezdelīgas lidojums : 

[atmiņas par dzejnieka mūža pēdējiem gadiem] / Reinis Ādmīdiņš. Vakar bija sešdesmit, 

šodien jau astoņdesmit : no Saulcerītes Vieses dienasgrām. : [1974.g. apr.] / S.Viese. 

Latvijas Vēstnesis, Nr.89, 91 (2004, 3., 8.jūn.), B8.lpp. ISSN 1407-0391. 

20. Dobrovenskis, Roalds. Vīrietis un sieviete : [par dzejniekiem Raini (1865-1929) un 

Aspaziju (1865-1943) : sakarā ar Saulcerītes Vieses grām. "Mūžīgie spārni : stāstījums 

par Aspazijas dzīvi" (Rīga : Jaunā Daugava)] / Roalds Dobrovenskis ; no krievu val. tulk. 

Guntis Berelis. Karogs, Nr.11 (2004, nov.), 181.-185.lpp. ISSN 0132-6295. 
21. Jaunākā literatūra : kultūras vēsture : [par grām. "Latvijas mākslas vēsture" (apg. 

"Pētergailis" : 2004), par Saulcerītes Vieses grām. "Mūžīgie spārni : Stāstījums par 

Aspazijas dzīvi", Kjāras Makoni grām. "Sarkanā komēta : Kādas tikšanās hronika", krāj. 

"Vilis Lācis: divu Latviju naratīvi, sociālais/sociālistiskais reālisms" 2.sēj.] Latvijas Arhīvi, 

Nr.3 (2004), 141.-144.lpp. ISSN 1407-2270. 
22. Kusiņa, Linda. Aspazija atgriežas Māmuļā : [par Saulcerītes Vieses grām. "Mūžīgie 

spārni" atvēršanu Rīgas Latviešu biedrības namā] / Linda Kusiņa ; tekstā stāsta S.Viese. 

Latvijas Avīze, Nr.255 (2004, 18.sept.), 29.lpp. ISSN 1691-1229. 
23. Līce, Anda. Atvadvārdi Saulcerītei Viesei : [rakstnieces, literatūrzinātnieces 

Saulcerītes Vieses (1932-2004) piemiņai] / Anda Līce. Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai, 

Nr.302 (2004, 28.dec.), 9.lpp. ISSN 1407-3463. 
24. Rozeniece, Aina. Paliek dziesma, reiz dziedāta : [literatūrzinātnieces un rakstnieces 

Saulcerītes Vieses (1932-2004) piemiņai] / Aina Rozeniece. Latvijas Vēstnesis, Nr.208 

(2004, 28.dec.), B5.lpp. ISSN 1407-0391. 
25. Rozeniece, Aina. Ar mīlestības spārniem : [par dzejniecei Aspazijai velt. Saulcerītes 

Vieses biogr. grām. "Mūžīgie spārni" (Rīga : Jaunā Daugava) atvēršanas svētkiem Rīgas 

Latviešu biedrības namā] / Aina Rozeniece ; tekstā S.Vieses uzruna sarīkojumā. Latvijas 

Vēstnesis, Nr.149 (2004, 21.sept.), B8.lpp. ISSN 1407-0391. 



26. Rozeniece, Aina. Sidraba šķidrauta nezūdošā burvju vara : [par dzejnieces Aspazijas 

(1865-1943) daiļrades pētniecēm - tulk., rakstnieci Astrīdu Stānki un literatūrzinātnieci 

Saulcerīti Viesi : sakarā ar Aspazijas lugu "Ragana. The Silver Veil" izd. angļu val. (Rīga 

: Pils, 2003) A.Stānkes tulk.] / Aina Rozeniece ; tekstā stāsta A.Stānke. Latvijas 

Vēstnesis, Nr.4 (2004, 9.janv.), B8.lpp. ISSN 1407-0391. 
27. Skalbe, Kārlis. Patagonijas prinča piedzīvojumi : [pasaka : no grām. "Mūža Raksti" 

3.sēj.] / Kārlis Skalbe ; ar Stokholmas pils. Domes pilnvarotā pārstāvja Jura Tāra, 

rakstnieces Saulcerītes Vieses iev. "Nejaušās sakritības" ; mater. sagat. Eva Mārtuža. 

Latvijas Avīze, Nr.310 (2004, 12.nov.), 14.lpp. ISSN 1691-1229. (Mājas viesis ). 
28. Valnere, Rita. Baltais audekls : sajūtas, kas nepāriet : [par iespaidiem Luvras muzejā 

Parīzē : gleznotājas atmiņas : sakarā ar māksl. 75.dz.d.] / Rita Valnere ; ar Saulcerītes 

Vieses priekšv. "Pārdomas Ritas Valneres gadumijā". Latvijas Vēstnesis, Nr.156 (2004, 

1.okt.), B8.lpp. ISSN 1407-0391. 
29. Ceplis, Rimands. Birzes biedra nauda, Vieses "Pelikāns" un citi : [par jauniem 

rakstnieku Miervalda Birzes (1921-2000), Saulcerītes Vieses u.c. rakstnieku mater. 

Rakstniecības, teātra un mūz. muzejā] / Rimands Ceplis. Karogs, Nr.6 (2003), 221.-

222.lpp. ISSN 0132-6295. 
30. Freiberga, A. Kāds, Mežapark, būsi rīt? : [par Mežaparka Attīstības biedrību un tās 

priekšsēd., rakstn. Saulcerīti Viesi] / A.Freiberga ; tekstā stāsta S.Viese. Mūsu rajons, 

Nr.1 (2003, janv.), 7.lpp. ISSN 1407-4524. 
31. Kārkliņa, Inta. Ar radošu garu : [par literatūrzinātnieci, rakstnieci Saulcerīti Viesi] / Inta 

Kārkliņa ; tekstā stāsta S.Viese. Lauku Avīze, Nr.223 (2003, 14.nov.), [2.]lpp. ISSN 1407-

3331. (Mājas viesis ). 
32. Rozeniece, Aina. Mežaparka cēlāju un veidotāju ciltskokā - vēl viens atzēlis zars : 

[par piemiņas plāksnes atklāšanu arhitektam Gerhardam fon Tīzenhauzenam (1878-

1917) Mežaparkā un konf. "Gerhards fon Tīzenhauzens un Mežaparks šodien"] / Aina 

Rozeniece ; tekstā Mežaparka Attīstības biedrības priekšsēd. Saulcerītes Vieses un 

arhitektu Jāņa Krastiņa un Ausmas Skujiņas uzrunas konf.. Latvijas Vēstnesis, Nr.64 

(2003, 29.apr.), 11.lpp. ISSN 1407-0391. 

33. Hausmanis, Viktors. Saulcerīte : [par literatūrvēsturnieci Saulcerīti Viesi] / Viktors 

Hausmanis. Laiks, Ņujorka, Nr.33 (2002, 24./30.aug.), 4.lpp. 
34. Mārtuža, Eva. 1954- Tad es sapratu Raini : [par literatūrzinātn., rakstn. Saulcerīti Viesi] 

/ Eva Mārtuža ; tekstā stāsta S.Viese. Lauku Avīze, Nr.197 (2002, 13.dec.), 3., 6.-7.lpp. 

ISSN 1407-3331. (Mājas viesis ). 
35. Tālberga, Ilga. "Pasaule ir pilna ar notikumiem" : vakar tika atklāta LZA [Latvijas 

ZA] goda loc. Ausekļa Baušķenieka gleznu izst. ["Otas vēl nav pensijā... un nav jau 

nekā jauna... bet, ja būs..." Latvijas ZA izst. telpā] / Ilga Tālberga ; tekstā tēln. Induļa 

Ojāra Rankas, rakstn. Alberta Bela un Saulcerītes Vieses un glezn. A.Baušķenieka 

uzruna. Latvijas Vēstnesis, Nr.129 (2002, 11.sept.), [1.], 12.lpp. ISSN 1407-0391. 
36. Aleksandrovs, Valdis. Pilsēta priežu silā - izstādē un grāmatā : [par Mežaparka 

100.gadad. velt. izst. atklāšanu Dziesmu svētku estrādes izst. zālē un Saulcerītes Vieses 

grām. "Mežaparks. Pilsēta priežu silā" (Rīga : Jumava) atvēršanas svētkiem] / tekstā 

stāsta izst. aut., mākslas vēsturn. Dace Strazdiņa. Literatūra un Māksla Latvijā, 2001, 

7.jūn. 2., 4.lpp. 
37. Kļaviņš, Andris. Mežaparkam - 100 : [par Saulcerītes Vieses grām. "Mežaparks - 

pilsēta priežu silā" (Rīga, 2001) atvēršanas sarīkojumu] Brīvā Latvija (Londona), 2001, 

30.jūn./6.jūl. 3.lpp. ISSN 0934-6759. 
38. Rozeniece, Aina. Ar aicinājumu uz svētkiem un jaunu darba dienu : 30.maijā 

Mežaparka izst. zālē atvēra Saulcerītes Vieses grām. par Mežaparku Latvijas 

Vēstnesis, 2001, 1.jūn. 14.lpp. ISSN 1407-0391. 



39. Rudzītis, Gatis. Grāmata un Mežaparka dvēsele : [par Saulcerītes Vieses kultūrvēst. 

pētīj. "Mežaparks. Pilsēta priežu silā"] Karogs, 2001, Nr.7 215.lpp. ISSN 0132-6295. 
40. Viese, Saulcerīte. Saulcerītes Vieses himna Mežaparkam : [saruna ar rakstn., 

literatūrzinātn. S.Viesi : sakarā ar aut. grām. "Mežaparks - pilsēta priežu silā" iznākšanu] 

/ pierakst. Baiba Knābe. Rīgas Balss, 2001, 22.okt. 11.lpp. ISSN 1407-3927. 
41. Triju Zvaigžņu gaismā - par sevi, par dzīvi, par laiku : [Par Triju Zvaigžņu ordeņa 

kavalieru un virsn. Andreja Eglīša, Gunāra Priedes, Elzas Radziņas, Saulcerītes Vieses 

un Aleksandra Zālīša sarunu laikr. red.] / mater. sagat. Aina Rozeniece. Latvijas 

Vēstnesis, 1999, 26.janv. [1.]lpp. 
42. Āronu Matīss. Ar savu mūžu savai tautai, ar savu darbu savai valstij : Latv. preses 

patriarhs Āronu Matīss, viņa mūžs un viņa 140 gadi / ar Mintauta Ducmaņa priekšv. 

un Saulcerītes Vieses pēcv. "Godinot vīru no "Latvijas Vēstneša" ciltskoka". Latvijas 

Vēstnesis, 1998, 12.marts 5.lpp. ; 13.marts 6.lpp. 
43. Cīrule, Zenta. Vanagmātes stāstījumi par Sauku : [Jēkabpils raj.] ;ar Saulcerītes 

Vieses iev. Literatūra. Māksla. Mēs, 1998, 12./18.febr. 8.-9.lpp. 
44. Koluža, Rūta. "Nespersim savai valodai ar kāju!" : [Māc. grām. aut., laikr. "Lielvārdes 

Ziņas" red. ref. Latv. val. svētkos Lielvārdē (Ogres raj.)] ;ar Saulcerītes Vieses priekšv. 

"Valodas svētki Lielvārdē" Latvijas Vēstnesis, 1997, 8.okt. 6.lpp. 
45. Pētersone, Vita. Saulcerītes Vieses jaunā pasaule : [Par literatūrzinātn.] Diena, 1997, 

17.maijs 12.lpp. 

T.p. kr. laikr. "Диена" 19.maijā 
46. Vilkaste, Pēteris. Aspazija nav gribējusi būt vecāka par Raini : [Par tikšanos ar 

literatūrzinātn. Saulcerīti Viesi Aspazijas mājā Dubultos] Jūrmala, 1996, 11./17.okt. 4.lpp. 

47. Akmene, Ilze. Dieviena : [Par Saulcerītes Vieses grām.] Grāmatu Apskats, 1995, n 4. -- 

29.lpp. 
48. "Dieviena" ir klāt : [Par Saulcerītes Vieses grām. reprezentāciju Kr.Barona muzejā 

Rīgā] / Tekstā stāsta literāti Gunārs Priede, Iveta Vecāne, Imants Ziedonis, Saulcerīte 

Viese ; Mater. sagat. Inese Andersone. Stars, 1995, 22.febr. 
49. Kalve, Aiva. "Grāmatās meklēju izziņas" : [Par literatūrzinātn. Saulcerīti Viesi] Diena 

Piel. "SestDiena", 1995, 11.nov., 13.lpp. 
50. Kārkliņš, Valdemārs. Rīgas meža stāsti : (Fragm.) / Ar Saulcerītes Vieses ziņām par 

aut. "Ko stāsta rakstnieks Valdemārs Kārkliņš". Rīgas Balss, 1995, 13.martā. -- 13.lpp. 
51. Lagzdiņa, Irēna. Grāmata par Vidzemes vidieni : [Par Saulcerītes Vieses grām. 

"Dieviena"] Brīvā Latvija(Londona), 1995, 6./ 12.martā. -- 11.lpp. 
52. Netālu no Gaiziņa : [Par tikšanos ar grām. "Dieviena" aut. Saulcerīti Viesi Krišjāņa 

Barona memor. muzejā] / Mater. sagat. Irēna Lagzdiņa. Elpa, 1995, 10.martā. -- 7.lpp. 
53. Sondore, Vija. Gaiziņa novada noslēpumi : [Par Saulcerītes Vieses grām. "Dieviena"] 

Diena, 1995, 8.apr. -- 3.lpp. 
54. Akmene, Ilze. Sarkano puķu un vakara zvaigznes dzejniece : [Par Saulcerītes Vieses 

priekšlasījumu "Aspazijas dzejoļu krājums "Zem vakara zvaigznes"" Raiņa klubā] 

Izglītība un Kultūra, 1994, 8.dec. -- 27.lpp. 

55. Dūka, Irēne. Saulesdēls un Mēnessmeitiņa : [Par Saulcerītes Vieses grām. "Gājēji uz 

Mēnessdārzu" (Rīga, 1990)] Treji Vārti (ASV), 1991, N 142. -- 30. - 31. lpp. 
56. Mauriņa, Zenta. "tik daudz gadiem bija jāpaiet" : Zentas Mauriņas vēstules 

Aspazijai : [Filoz. (1897-1978) vēstules dzejn. (1865-1943)] / Ar Saulcerītes Vieses iev.. 

Saturs: 1 1936.gada 21.maijā ; 2 1938.gadā ; 3 1940.gada 4.februārī ; 4 1942.gada 

4.decembrī ; 5 1942.gada beigās ; 6 1943.gada 20.janvārī ; 7 1943.gada 3.februārī ; 8 

1943.gada 15.martā. Literatūra un Māksla, 1990, 17.marts, 12.lpp. 
57. Cimermane, Beatrise. Ceļavārdi Saulcerītes Vieses grāmatai ["Pie sliekšņa, pie 

avota"] / Beatrise Cimermane. Jaunās Grāmatas, 1989, Nr.1, 14.lpp. 



58. Danute, Ina. Pierādījumi un atbildes sev. Ungurs, Zigmārs. Visam pieskarties : 

Aforismi / Zigmārs Ungurs ; [Saulcerītes Vieses priekšv., 5.-8.lpp.]. - Rīga : Liesma, 

1988. - 93 lpp. Karogs, 1989, Nr.12, 138.-139.lpp. ISSN 0132-6295. 
59. Linga, Marija. Smilteņu pagasta skola : [Atmiņu skice] / Ar Saulcerītes Vieses iev. 

"Dzimtas hronikas rakstītāja". Skolotāju Avīze, 1989, 18.okt., 8.-9.lpp. 
60. Stahnke, Astrīda. Vizma [Belševica : Par dzejn.] / Ar Saulcerītes Vieses iev.. Literatūra 

un Māksla, 1989, 9.sept., 4.lpp. 
61. Aspazija, 1865-1943. "Jūs, kas esat deguši ideālisma ugunīs..." : [Fragm. no dzejn. 

(1865-1943) uzstāšanās kult. jautāj. 20.gados] / Ar Saulcerītes Vieses iev.. Saturs: 

1920.g. 10.septembrī ; 1922.g. 7.martā ; III Latvijas skolotāju kongresā : (1921.g.). 

Skolotāju Avīze, 1988, 3.aug., 9.lpp. 
62. Rainis, Jānis, 1865-1929. Aforismi / Rainis ; Ar Saulcerītes Vieses iev. ; Il. J.Reinbergs. 

Skolotāju Avīze, 1986, 9.sept., 8.-9.lpp. 
63. Kalnača, B. Ar Raiņa vēlējumu : [Par Saulcerītes Vieses grām. "Pasaules dziesma"] 

Skolotāju Avīze, 1974, 20.marts. 
 

 

Sast. 2014.dec. no  Latvijas Nacionālās bibliotēkas analītikas datubāzes 

(https://lira.lanet.lv/ )  

 

 

https://lira.lanet.lv/

